
Uniflow Online verkkoselaimessa 

Uniflow Online tarjoaa verkkokäyttöliittymän, jossa voit tehdä rajoitetun määrän 
asetuksia ja määrityksiä. Tässä oppaassa käsitellään ainoastaan seuraavia toimintoja: 
PIN-koodin hallinta, tulostushistorian tarkastelu, kielen valinta, tulostuksen 
suorittaminen sekä Uniflow Desktop -sovelluksen asennuksen maininta. 

Henkilökohtainen PIN-koodisi tulee vaihtaa, jos epäilet, että joku muu tietää sen. 

Uniflow Online -verkkosivusto löytyy osoitteesta https://axxell.eu.uniflowonline.com/ 

Sivuston voi myös avata suoraan tietokoneen Uniflow Smart Client -sovelluksesta. 

Kun avaat verkkosivun ja sinua pyydetään kirjautumaan, valitse painike nimeltä 
"Continue with Axxell Utbildning Ab". 

 

Jos kirjaudut sisään tietokoneelta, jolla et ole kirjautuneena Axxell-tililläsi, tai jos 
tietokone ei ole yhdistetty Axxellin verkkoon, sinua pyydetään antamaan Axxell-
käyttäjätunnuksesi ja salasanasi. 

Tarvittaessa sinun tulee myös suorittaa kaksivaiheinen tunnistautuminen. 

  

https://axxell.eu.uniflowonline.com/


Onnistuneen kirjautumisen jälkeen sinulle esitetään hallintapaneeleja, sisältäen tietoja 
sinun tilistäsi. Vasemman reunan valikosta pääset navigoida eri toimintoihin. 

 

Hallintapaneeleja, jotka näkyvät kirjautumisen jälkeen, voi siirtää tai piilottaa oman 
mieltymyksen mukaan. 

Tarkista tai vaihda PIN-koodisi 

"Identities"-hallintapaneelissa näkyvät tietosi sekä nykyinen PIN-koodisi. 
Jos haluat tarkistaa tai vaihtaa PIN-koodin, paina kolmea pistettä PIN-rivin oikeassa 
reunassa. 

 

Valitsemalla " Show PIN code” samalla rivillä voit tarkastella nykyistä PIN-koodiasi. 
Huomaa, että PIN-koodia voit myös pyytää monitoimilaiteella, sisäänkirjautumistilassa. 

Jos haluat vaihtaa PIN-koodin, valitse "Delete identity” lisävalikosta ja vahvista 
toimenpide valitsemalla "Delete”. 

 



Valitse nykyisestä hallintapaneelista vaihtoehto ”Create new identity” uuden tunnisteen 
luomiseksi. 

 

Avaa pudotusvalikko ja valitse vaihtoehto PIN. 

 

Välj ”Save” och en ny PIN-kod genereras. 

Aktiviteettihistorian tarkastelu 

Voit tarkastella aktiviteettihistoriaasi käyttämällä Extensions-valikkoa. 

Tulostushistoriasi ja budjettitietosi löytyvät valitsemalla Extensions => Budgets => My 
transactions, tai käyttämällä linkkiä 
https://axxell.eu.uniflowonline.com/#Extensions/Apps/budget/Transactions. 

Muu historiatieto voit tarkistaa samalla tavalla valitsemalla Extensions => Scan Job 
History => Scan jobs, tai käyttämällä linkkiä 
https://axxell.eu.uniflowonline.com/#Extensions/Apps/scanjobhistory/JobHistory. 

  

https://axxell.eu.uniflowonline.com/#Extensions/Apps/budget/Transactions
https://axxell.eu.uniflowonline.com/#Extensions/Apps/scanjobhistory/JobHistory


Kielivalinta 

Liittymän kielitä voit asettaa profiilikuvasi kautta näytön oikeasta yläkulmasta. 

 

Kun uusi ikkuna avautuu, valitse haluamasi käyttöliittymän kieli Language-
pudotusvalikosta. 

 

Valitse ”Save” kun olet valmis. 

Suorita tulostus tai asenna ajurit 

Valikosta Start Printing sinulle tarjotaan seuraavat vaihtoehdot: voit lisätä työn 
tulostusjonoon käyttämällä vedä ja pudota -toimintoa, lähettää työn jonoon 
sähköpostitse, tai asentaa tulostinajurin. 

 

Tulostustyön suorittaminen joko vedä ja pudota -toiminnolla tai Mobile Print -palvelun 
kautta voi olla kätevää sellaisella tietokoneella, jossa Uniflow Smart Client ei ole 
käytettävissä. Axxellin tietokoneilla tätä toimintoja käytetään kuitenkin harvoin. 

Ajurin asennusmahdollisuutta ei myöskään käytetä Axxellin laitteilla. Sen sijaan 
opiskelijat tai henkilökunta, jotka käyttävät omaa laitetta, voivat hyötyä tästä 
vaihtoehdosta. IT-toiminto ei kuitenkaan opasta omien laitteiden sennuksissa. 

Kun olet valmis, löydät kirjautumispainikkeen oikeasta yläkulmasta. 

 


